A Associação Reversun de Educação e Desenvolvimento 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA - MG

EDITAL Nº 010/2022

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 010/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FPRTAÇEZA - MG, através da Comissão de Fiscalização do Processo

Seletivo Simplificado, nomeada pela Portaria nº 099/2022., no uso de suas atribuições legais e a “ASSOCIAÇÃO

REVERSUN DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO”, responsável pela realização deste certame, tornam público para

conhecimento dos interessados o presente Edital: Lista de inscrições.

Fiscal Sanitário

Nº INSC CANDIDATO

36 ADALGISA FERREIRA SILVA

26 ANDERSON DIAS BATISTA

29 BIANCA CAR DOS SANTOS

12 BRENDA ALÉXIA ABADIA DA SILVA

32 JANE FERNANDES SILVA

31 JESSICA ALICE DE SOUZA

9 LARISSA CORTES DA SILVA

34 PAULO HENRIQUE FERREIRA FILHO

33 RAYANE NATALIA GONÇALVES

20 ROSIMEIRE DE FÁTIMA SILVA

4 SANDRA DE FATIMA VIEIRA COSTA

19 SILVIANE APARECIDA ALVES SOARES

Oficial Administração

Nº INSC CANDIDATO

21 DANIELLE APARECIDA DA SILVA

18 FERNANDA FAGUNDES DOS SANTOS DA SILVA

7 FRANCIANE DA GUIA DE ÕLIVEIRA LOURENÇO

22 GABRIEL CAETANO DE OLIVEIRA

35 KAIQUE SANTANA VIEIRA DA SILVA

23 LORENA BATISTA LEMOS

24 LUANA MOREIRA DE SOUZA

15 LUCIENE DE FÁTIMA XAVIER ALVES

5 WILLYAN VINHAL PEREIRA

Psicóloga (o)
Nº INSC CANDIDATO

6 CRISTIANE DE MELO AZEVEDO

17 LETICIA DOS SANTOS BORGES

25 NELMA SANTIAGO ROSA

37 PAULA CAROLINA DIAS DA COSTA

Cruzeiro da Fortaleza - MG, 03 de agosto de 2022.

Prefeito Municipal
AGNALDO FERREIRA DA SILVA